
 

 

 

TAK FOR SIDST  
 
Tak til alle, der kom til Skt. Hansfesten og tak for de mange og meget positive tilkendegivelser om 
arrangementet. At det blev en succes, der gik langt ud over aktivitetsgruppens forventninger, er alle de 
fremmødtes skyld, men også alle dem der deltog i planlægningen, dem der medvirkede og dem der 
sponsorerede. 
 
Det utrolig glædelige ved dette arrangement var, at mange bidrog til det praktiske, og at alle i 
aktivitetsgruppen oplevede en stor glæde og begejstring ved at være med.  
 
Det kan være en god model for, hvordan vi organiserer andre arrangementer. 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HVAD SKER DER NU?  
 
I august måned er der 2 festlige begivenheder i byen. 
 
10. august 

Postdanmark Rundt (det er et stort cykelløb) kører igennem byen igen i år. Vi vil være med til at gøre 
gennemkørslen til en fest. 
Planen er, at arrangere en festlig ramme på pladsen foran den runde bankbygning – vi kalder den 
Runddelen*) som arbejdstitel. Om alt går vel, bliver der fra kl. 10,30 grillet pølser og solgt øl/vand, der vil 
være lidt live musik og måske lidt andet gøgl. Efter planen passerer rytterne i perioden kl. 12 – 12,30 og vi 
regner med at slutte ca. kl. 13,30. 
 
*) Runddel. Rund plads der er anlagt (i en by) hvor flere veje mødes (Den Danske Ordbog) 
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16. august 
Den officielle indvielse af banen og stationen, hvor Banedanmark inviterer til en åbningsfest. Det er den 
dag, vi har set frem til i mere end 3 år. Nu er roderiet endelig slut, og det skal fejres. 
 
Når vi selv holder fest, sørger vi for at rydde op, gøre rent og pynte op. Det skal byen også 
gøre, og vi opfordrer alle til at gøre en ekstra indsats for at vores del af bybilledet er 
gjort pæn. Fjern ukrudt, fej fortov, beskær bevoksning der breder sig ud over fortovet, slå 
græsset osv.  Lad os i fællesskab gøre byen pæn. Det vil glæde dig selv, naboen og hele 
byen. 
 
Til disse 2 begivenheder er der brug for hænder af alle lags. Vil dine hænder være med til at give en hånd 
med, så skriv en mail til butik@algot-bolig.dk hurtigst mulig. 
 
 

FREMTIDEN 
 
19. august 

Der er stiftende generalforsamling i Fællesskab Tølløse. Mere herom senere. 
 
 

”DE GRØNNE SEDLER” 
 
Ved enhver lejlighed bliver I opfordret til at udfylde en grøn seddel, hvor I kan tilkendegive Jeres ønske 
om engagement i det videre arbejde. Det er samtidig de mennesker, der står på vores kontakt liste og som 
vi henvender os til, når der skal iværksættes initiativer.  
Lige nu har vi 125 ”grønne sedler” 
 
 

BYEN HAR BRUG FOR DIG! 
 

 
 
Meld dig når der kaldes og vær med til at skabe en god by. Sidegevinsten: Det er sjovt at være med. 
 
 

RÅB DET UD!! 
 
Vær med til at udbrede kendskabet til ”Fællesskab T ølløse” 
 
Vi vil gerne bede alle om at være med til at udbrede kendskabet til ”Fællesskab Tølløse” og til at skaffe 
kontakt til flere positive mennesker, der vil være med. 
 

- Snak, ring, skriv 
- Del opslag på facebook. Klik HER 

- Henvis til Tølløse Lokal-web http://tollose.lokal-web.dk  
- Eller hvordan i ellers plejer at kommunikere med jeres relationer.  

 
Og så skal I få dem til at udfylde en ”grøn seddel”, som er vedhæftet, og som I kan udskrive i det antal, I 
har behov for. De udfyldte grønne sedler afleveres – eller mailes – til Lone og Jens Algot. 
Vores mål er, at vi over sommeren skal have 200 på kontaktlisten, så hvis alle skaffer 2 nye kontakter, er 
målet nået. 


